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Kreisversammlung am 28. Mirz 2017

Bericht der Damenwartin Winter 2016/17

Kreismeisterin > Bezirksvizemeisterin > Bayerische Vizemeisterin > Deutsche Meisterin in der
Regionenwertung > Europameisterin in der Nationenwertung wurde

MARINA DUNSTMAIR von TuS Engelsberg

Beim Deutschen Pokal Mixed wurde 3 der TuS Engelsberg mit den Spieler/innen Dunstmair
Marina, Griindl Bettina, Kiermaier Norbert und Donislreiter Georg

Im Winter 2016/17 waren insgesamt 4 Damenmannschaften gemeldet

Klasseneinteilung im Winter 2016/17

Bundesliga Siid Damen 13. TuS  Engelsberg
2. Bundesliga Siid Damen 20. SV Kirchanschéring *Abstieg Bayernliga
Bayernliga Siid Damen 6. EC  Lampoding
9. TSV  Fridolfing
Bezirksoberliga
Kreispokal Damen am 23. Oktober 2016 in Ruhpolding 4 Mannschaften
1. SV Kirchanschéring 10: 2
2. TuS Engelsberg 8: 4
3. TSV Fridolfing 4: 8
4. EC  Lampoding 2:10
Bezirkspokal Damen am 06. November 2016 in Bad Aibling 18 Mannschaften
Gruppe A 3 SV Kirchanschéring Plazierungsspiel > 6
4. EC Lampoding = 7
Gruppe B 2 TuS  Engelsberg > 3
5 TSV  Fridolfing >10
Bayernpokal Damen am 19. Miirz 2017 in Fiissen
Gruppe A 7- SV Kirchanschoring Plazierungsspiel > 25
Gruppe B 6. EC  Lampoding >24
Gruppe C 2 TuS  Engelsberg > 5
Deutscher Pokal Damen am 15. Oktober 2016
Gruppe A 3l TuS Engelsberg Plazierungsspiel > 6
6. EC  Lampoding >12

Kreispokal Mixed am 30. Oktober2016 in Ruhpolding
3 Meldungen > Kreispokal Mixed wurde nicht ausgetragen

Bezirkspokal Mixed am 11. Dezember 2016 in Bad Aibling

Gruppe Weiss e EC  Lampoding I
Gruppe Griin 1 TuS Engelsberg
Plazierungsspiel 2, TuS Engelsberg

5. EC  Lampoding

Bayernpokal Mixed am 18. Dezember 2016 in Peiting
Gruppe A 6. EC  Lampoding
Gruppe B 2 TuS  Engelsberg

21 Mannschaften

*Startrecht
Bayernpokal Mixed

28 Mannschaften
Plazierungsspiel > 23
> 6
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Deutscher Pokal Mixed am 25. Februar 2017 in Waldkraiburg
Gruppe A

Gruppe B
Finalspiele:

Plazierungsspiele:

2.
4.
4.
3

7.
8.

TuS
TuS
TuS
TuS

TuS
TuS

Engelsberg 1
Engelsberg II1
Engelsberg 11
Engelsberg I

Engelsberg 111
Engelsberg 11

Kreismeisterschaften Damen im Zielwettbewerb am 23. Oktober 2016 in Ruhpolding
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Dunstmair Marina
Sigriner Margarete
Reschberger Sandra
Karl Resi
Kiihnhauser Brigitte
Obermayer Anna
Griindl Bettina
Obermayer Johanna
Fellner Ludwina
Sommer Gisela
Briiderl Helga

TuS
SV
EC
TuS
TSV
EC
TuS
TSV
TSV
SV
SV

Engelsberg 318
Kirchanschoring 260
Lampoding 250
Engelsberg 245
Fridolfing 218
Lampoding 216
Engelsberg 193
Fridolfing 182
Fridolfing 177
Kirchanschoring 174
Kirchanschorinf 161

149
120
115
132
100
100
85
87
91
93
95

11 Teilnehmerinnen,
169
140
135
113
118
116
108

95
86
81
66

Bezirksmeisterschaften Damen im Zielwettbewerb am 02. November 2016 in Ruhpolding
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10.
15,
14.
17.
18.
19,
20.
23.

Dunstmair Marina
Sommer Gisela
Kiihnhauser Brigitte
Karl Resi
Reschberger Sandra
Sigriner Margit
Fellner Ludwina
Obermayer Johanna
Obermayer Anna

TuS
SV
TSV
TuS
EC
SV
TSV
TSV
EC

Engelsberg 171
Kirchanschoring 123
Fridolfing 122
Engelsberg 121
Lampoding 111
Kirchanschoring 107
Fridolfing 103
Fridolfing 103
Lampoding 96

26 Teilnehmerinnen

Bayerische Meisterschaft Zielwettbewerb Damen am 04. Dezember 2016 in Regen
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29.
30.
32.
34.
36.

Dunstmair Marina

Reschberger Sandra
Karl Resi

Fellner Ludwina
Sommer Gisela
Kithnhauser Brigitte

TuS Engelsberg 615
*Startrecht Deutsche Meisterschaft
EC  Lampoding 219
TuS Engelsberg 217
TSV  Fridolfing 209
SV Kirchanschoring 198
TSV  Fridolfing 185

172
141

81
117
100
104

90

37 Teilnehmerinnen
174
128

138
100
109
94
95




hlage W77 502

Deutsche Meisterschaft im Zielwettbewerb Einzel Damen am 27/29 Januar in Ruhpolding
35 Teilnehmerinnen

8. Dunstmaier Marina TuS  Engelsberg 600 159 126
143 172

Deutsche Meisterschaft im Mannschaftsspiel am 27/28. Januar 2017 in Ruhpolding
Kreis 202 keine Teilnehmerinnen

D. Meisterschaft Zielwettbewerb Regionenwertung am 27/28. 2017 Januar in Ruhpolding

1 REGION SUD 322 165 157
Dunstmair Marina, Gotzler Verena, Lachenmayer Ulrike, Ruile Verena

Europameisterschaft Zielwettbewerb Damen von 07.03 - 12. 03. 2017 in Pisek (CZE)
27 Teilnehmerinnen

Finalergebniss: 4. Dunstmair Marina TuS Engelsberg

Europameisterschaft Zielwettbewerb Damen Nationenwertung von 07.03.-12.03. 2017
12 Nationen

1. Deutschland 321 156 165
Dunstmair Marina, Gotzler Verena,, Lachenmayer Ulrike, Ruile Verena

Europameisterschaft Mannschaftsspiel Damen von 04.03 -08.03. 2015

Kreis 202 keine Teilnehmerinnen

Fiir die weiteren Wettkdmpfe wiinsche ich allen Stockschiitzinnen und Stockschiitzen faire und
sportliche Erfolge. Vor allem wiinsch ich euch viel Freude bei den zukiinftigen Wettkdmpfen.



